
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 сентября 2017 г.                                                                                                     № 7 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых решений Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 
Белгородской области 
 
 

Рассмотрев протесты Старооскольского городского прокурора от 21 августа 
2017 года № 2.2-2-17, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 
округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 
округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Удовлетворить протесты Старооскольского городского прокурора от 

21 августа 2017 года № 2.2-2-17. 
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Старооскольского 

городского округа: 
2.1. От 27 августа 2015 года № 341 «Об утверждении инвестиционной 

программы ООО «Флагман» по строительству мусоросортировочного комплекса 
на территории Губкинского городского округа на 2015-2024 годы (для 
потребителей Губкинского и Старооскольского городских округов); 

2.2. От 27 августа 2015 года № 342 «Об утверждении инвестиционной 
программы ООО «Флагман» по строительству полигона ТБО на территории 
Губкинского городского округа на 2015-2024 годы (для потребителей Губкинского 
и Старооскольского городских округов). 

 
 
 
 
 
 



 2 

3.  Направить настоящее решение Старооскольскому городскому прокурору.  
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
 
____________________ Е.И. Согуляк 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
 
______________________ А.В. Гнедых 

  


	О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области

